ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑ งาน 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ต้นไม้และไม้พุ่ม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางลำดวน ราชวงศา โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๙,๒๗๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑   ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสิทธาฤทธิ์ ปรีดานนท์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒